
Uchwała Nr XXX/321/09 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 10 grudnia 2009r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w Działdowie na rzecz Gminy Miasto Działdowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży na rzecz Gminy Miasto Działdowo prawo 
użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2142/8 o obszarze 0,0111 ha,  
zapisaną w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00007812/6, położoną w Działdowie, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa będącą w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjno-Drogowego Sp. z o.o. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


